年 月 日

津山市長　 殿

（※）

（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください。

記

令和

申請者　住　所

氏　名

令和 年度において，合併処理浄化槽を設置したいので，津山市合併処理浄化槽設置

整備事業補助金交付要綱第６条の規定により，下記のとおり補助金の交付を申請します。

□　市内在住

□　市外在住　　　　　　□　設置場所と同一

補 助 金 交 付 申 請 書

1 設置場所 津山市

2 浄化槽の区分 （　　５人槽　　・　　７人槽　　・　　１０人槽　　）

3 交付申請額 　　　　　　　　　　　　　円

4 現住所の状況
1　下水道接続家屋　　２　単独処理浄化槽設置家屋　　３　汲み取り便槽設置家屋

４　合併処理浄化槽設置家屋（被災又は分家）　　５　集合住宅等

5 設置場所の状況
1　更地　　２　単独処理浄化槽設置家屋　　３　汲み取り便槽設置家屋

４　合併処理浄化槽設置家屋（被災）

6 加算補助の有無 １　有（単独転換に係る既設単独処理浄化槽撤去費用）　　２　無

7 宅地所有者 本人　共有（　　　人、共有者：　　　　　　　）その他（　　　　　　　　　）

8 家屋所有者 本人　共有（　　　人、共有者：　　　　　　　）その他（　　　　　　　　　）

9 着工予定年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

10 完工予定年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

整理番号 受理年月日 公共下水道全体計画区域 人槽 補助金額

令和　　年　　月　　日 内　　・　　外 円

※　市役所記入欄